
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Roma 51 - 20014 Nerviano (MI) 
Tel: 0331587220 - Fax: 0331584028 

miic85300x@istruzione.it 
www.icnerviano.edu.it 

miic85300x@pec.istruzione.it 

Nerviano, 17/12/2022 

 
Oggetto Costituzione del Comitato di Valutazione dei Docenti ai sensi dell’art. 1 comma 129 della Legge n. 107/2015 – Triennio 
2022-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il comma 129, art. 1 della Legge n.107/2015 

Considerato che occorre costituire un Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio 2022-25 
Preso atto delle determinazioni del Collegio dei Docenti nella seduta del 19/10/2022 in cui si individuano i docenti Cangiano 
Maria Carmen (scuola primaria) e Rimoldi Paola (Sc. Primaria) quali Componenti del Comitato di Valutazione sopra richiamato 
Preso atto delle determinazioni del Consiglio di Istituto nella seduta del 5/12/2022 con delibera n.6/CdI/2022, in cui si individuano il 
docente Durando Loris (Sc. Secondaria) e la signora Gianesella Paola e sig. Marascio Giuseppina (per la componente genitoriale).  
quali     Componenti del Comitato di Valutazione sopra richiamato 
Preso Atto del Decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. della Lombardia, in data 3/3/2022, prot. Miur A00 DRLO R.D. 263, 
allegato “A”, con cui si comunica il nominativo del componente esterno del Comitato di Valutazione per l’Istituzione scolastica in 
epigrafe Dirigente scolastico Mirabile Antonina; 
Vista la dichiarazione del Componente esterno relativa all’assenza di incompatibilità, di cui al comma 81 dell’art. 1 della Legge 
107/2015; 

 

DECRETA 

Art. 1 È costituito, per i motivi esposti in premessa, ai sensi del comma 129, art. 1 della Legge n.107/2015, il Comitato per la 
Valutazione dei Docenti dell’I.C. Nerviano (Mi) per gli Anni Scolastici 2022-23/2023-2024/2024-25; 

Art. 2 Il Comitato di cui all’Art. 1 del presente decreto è così composto: 
a) Componente Docenti: 

1- Durando Loris 
2- Cangiano Maria Carmen 
3- Rimoldi Paola 

b) Componente Genitori: 
1- Gianesella Paola 
2- Marascio Giuseppina 

c) Componente esterno: 
1- Dirigente Mirabile Antonina  

Art.3 Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Comitato per la valutazione nonché Presidente dello stesso a norma 
dell’art. 1c.129 della L n. 107 citata. 

Art. 4 Per l'espletamento dell'incarico non è previsto alcun compenso. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Morea 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/93) 

mailto:miic85300x@istruzione.it
http://www.icnerviano.edu.it/
mailto:miic85300x@pec.istruzione.it

